
(в ред. Приказа Минфина России от 30.11.2020 № 292н)

ОТЧЁТ­
ОВ ИС П О Л Н Е Н И И  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е М  ПЛАНА ЕГО Ф И Н А Н С О В О -Х О ЗЯ Й С ТВ ЕН Н О Й  Д ЕЯ ТЕ Л Ь Н О С Т И

20 23 г.на 01 января

Учреждение
Обособленное подразделение 
Учредитель
Наименование органа, осуществля­

ющего полномочия учредителя 
Вид финансового обеспечения (деятельности) 
Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

МАДОУ детский сад № 505

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

1. Доходы учреждения

Наименование показателя

1
Доходы - в с е г о ______________ ____________________

Доходы от оказания платных услуг (раоот), компенсации
затрат ______________ ________

Код
стро­

ки

010

Код
анали­

тики

130

Утверждено
плановых

назначений

17 459 647,02

17 459 647,02

Исполнено плановых назначении

Форма по ОКУД 
Дата 

по ОКПО

через
лицевые

счета

17 459 647,02

17 459 647,02

через
банковские

счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

по ОКТМО 
по ОКПО 

Глава по БК

по ОКЕИ

17 459 647,02

КОДЫ
0503737

01.01.2023
26436261

65701000
02115977

906

383

Сумма
отклонения

10



2. Расходы учреждения Форма 0503737 с.2

Наименование показателя

Расходы - всего
выполнения ф ункций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджет ными фондами

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
Фонд оплаты труда учреждений __
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений _

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государст венных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальные) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Закупка энергетических ресурсов 

Иные бюджет ные ассигнования
Уплата налогов, сборов и иных платежей

Уплата налога на имущество организаций и земельного
налога ______________ _______________________

Результат исполнения (дефицит I грофицит)

Код
стро­

ки

200

"гаг

Код
анали­

тики

100
110
111

119

200

240
244
247
800
850

851

Утверждено
плановых

назначений

17 459 647,02

14 677 943,70
14 677 943,70
11 286 527,51

3 391 416,19

2 122 396,46

2 122 396,46
1 299 037,96

823 358,50
659 306,86
659 306,86

659 306,86

Исполнено плановых назначении

через
лицевые

счета

17 459 647,02

14 677 943,70
14 677 943,70
11 286 527,51

3 391 416,19

2 122 396,46

2 122 396,46
1 299 037,96

823 358,50
659 306,86
659 306,86

659 306,86

через
банковские

счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

17 459 647,02

14 677 943,70
14 677 943,70
11 286 527,51

3 391 416,19

2 122 396,46

2 122 396,46
1 299 037,96

823 358,50
659 306,86
659 306,86

659 306,86

Сумма
отклонения

10



Форма 0503737 с.З

Код
стро­

ки

Код
анали­
тики

У тверждено
плановых

назначений

И сполнено плановы х назначений

Н аименование показателя
через

лицевы е
счета

через
банковские

счета

через кассу 
учреждения

некассовы м и
операциям и

итого

Сумма
отклонения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Источники финансирования дефицита средств - всего 
(стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830) 500 . . - - - -

в том числе:
Внутренние источники 520 - ■ ■

- - - - - ■ ■

Движение денежных средств 590 X - - - - - - '

поступление денежных средств прочие 591 510 - - - - ■ ■ ■

выбытие денежных средств 592 610 - - - - - ■ -
Внешние источники 620 - - - - - ■ ■

из них: - - - - - ■ ■

Изменение остатков средств 700 X - - - - - ■ ■

увеличение остатков средств, всего 710 510 - - 17 459 647,02 - • ■ - 17 459 647,02 
17 459 647 02

X
х

уменьшение остатков средств, всего 
Изменение остатков по внутренним оборотам средств

720 610

учреждения 730 X - ■ '

в том числе:
увеличение остатков средств учреждения 731 510 - * ■

уменьшение остатков средств учреждения 732 610 - - - - - - X

Изменение остатков по внутренним расчетам 820 X - - - - - - ■

в том числе:
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 
030404510) 821 _ - - - - - -

уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт
030404610) 822 "

"



Форма 0503737 с.4

Наименование показателя
Код

стро-
ки

Код
анали­
тики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений
Сумма

отклонения
через

лицевые
счета

через
банковские

счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Изменение остатков расчетов по внутренним 
привлечениям средств 830 X . . _ .

в том числе:
увеличение расчетов по внутреннему привлечению 
остатков средств (Кт 030406000) 831
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению 
остатков средств (Дт 030406000) 832 - - - - - - -

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя
Код

стро­
ки

Код
анали­
тики

Произведено возвратов

через
лицевые

счета

через
банковские

счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего 910 X - - - -
Возвращено расходов прошлых лет, всего 950 - - - -

Руководитель

Главный бухгалтер

Исполнитель Замначальника

Руководитель финансово- 
экономической службы

Коврижных Л.В.
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтере

Филиал -  Централизованная бухгалтерия образовательных 
учреждений Кировского района 

ИНН 6658456869 КПП 665801001 ОГРН 1146658009728 
 620062, Екатеринбург г, Первомайская ул, д. 76а_____

Руководитель Начальник филиала
(уПОЛНОМОЧеННОе ЛИЦ! (должность)

СРН, ИНН,КПП, местонахождение)

_______Шайхутдинова Ю Н.
(расшифровка подписи)

Бабушкина В.А.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

24 " я н в а р я  20 23 г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-31T23:37:22+0500




