коды

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

OP NCHON	НЕНИИ УЧРЕждением плана его финалоово-хоожно тветимо дамам	Форма по ОКУД	0503737
	на 01 января 20 23 г.	Дата	01.01.2023
	на 01 23 25	по ОКПО	26436261
	MARON No FOE		
Учреждение	МАДОУ детский сад № 505	по ОКТМО	65701000
Обособленное подразделение	A Example Francis Example Figure 2	по ОКПО	02115977
Учредитель	Департамент образования Администрации города Екатеринбурга	Глава по БК	906
Наименование органа, осуществля-			
ющего полномочия учредителя	ANNUAL CELL MOTO CONTROL MOTO		
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	по ОКЕИ	383
Периодичность: квартальная, годовая		,	

1 Лохолы учреждения

Единица измерения: руб.

	т. до	жоды учр	емдения			ено плановых назн	*		
	T				_				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено г плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
	-			6	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	Ü			17 459 647,02	
	010		17 459 647,02	17 459 647,02		-	-	17 439 647,02	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций заграт	040	130	17 459 647,02	17 459 647,02	-	- 1		17 459 647,02	

Форма 0503737 с.2

2. Расходы учреждения

		сходы у і		Исполнено плановых назначений					
Наименование псказателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено - плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	17 459 647,02	17 459 647,02	-	-	-	17 459 647,02	-
выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными								14 677 943,70	
внебюджетными фондами		100	14 677 943,70	14 677 943,70		*	-	14 677 943,70	-
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	14 677 943,70	14 677 943,70		•		11 286 527,51	-
Фонд оплаты труда учреждений		111	11 286 527,51	11 286 527,51	-	•	-	11 200 527,511	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работчиков и иные выплаты работникам учреждений		119	3 391 416,19	3 391 416,19	- 2	-	-	3 391 416,19	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	2 122 396,46	2 122 396,46	-	-	-	2 122 396,46	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальныг) нужд		240	2 122 396,46	2 122 396,46			-	2 122 396,46	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 299 037,96	1 299 037,96	1-1	-	-	1 299 037,96	-
Закупка энергетических ресурсов		247	823 358,50	823 358,50	-	-		823 358,50	-
Иные бюджетные ассигнования		800	659 306,86	659 306,86	-	-		659 306,86	-
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	659 306,86	659 306,86	(4)			659 306,86	•
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	17.8	851	659 306,86	659 306,86	-		-	659 306,86	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-						

	3. MC	точники ф	инансирован	ия дефицита	средств учре	мдения			20pisia 0303737 C
						_			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830)	500		-	-	-	-	_		
в том числе: Внутренние источники	520		-	-	-		-	-	-
из них:			-			-	-	-	-
Движение денежных средств	590	Х	-	-	-			-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-		-	-	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-		-	-		
Внешние источники	620		-			-	-	-	
из них:			-	-		-	-		-
Изменение остатков средств	700	Х	-			-	-	- 17 459 647.02	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	- 17 459 647,02			-	17 459 647,02	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	•	17 459 647,02	•	-		17 439 047,02	<u>^</u>
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x	-		-	-	-	-	-
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-	-		- 4	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	Х	<u>-</u>	-	-	<u> </u>	 	-	
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	<u>-</u>
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				-	-	*		

			Утверждено плановых назначений		Форма 0503737 с				
Наименование показателя	Код стро- ки	о- анали-		через лицевые счета	через банковские счета	нено плановых назі через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х	114		-	_	_	-	_
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-		-			+	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-	-	-	-	-
	4. CE	едения о	возвратах ост	атков субсид	ий и расходо	в прошлых ле	г		
			I			но возвратов			_
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	итого	
1	2	3	4	5	5 6 7 8				_
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего Возвращено расходов прошлых лет, всего	910 950	X							
уководитель (подпись)		Котегов . (расшифровка		_	Руководитель ф экономической		3	Соврижных Л.Е асшифровка подпи	

Централизованная бухгалтери.

Начальник филиала

(должность)

Руководитель

Бабушкина В.А.

(расшифровка подписи)

(уполномоченное лице

Филиал – Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Кировского района ИНН 6658456869 КПП 665801001 ОГРН 1146658009728 620062, Екатеринбург г, Первомайская ул. д. 76а

(наименование ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение)

(подпись)

Шайхутдинова Ю.Н. (расшифровка подписи)

Шайхутдинова Ю.Н. (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Исполнитель

Зам.начальника

января

20 __23 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 141801485388770673109170416287983275056075262720

Владелец Котегова Татьяна Валерьевна

Действителен С 08.10.2023 по 07.10.2024